Oficio n° j (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em de de

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei 0 4.674, de 2019 (PL
n° 9.470, de 2018, nessa Casa), que "Confere ao Município de Jaraguá do Sul, no Estado
de Santa Catarina, o título de Capital Nacional dos Atiradores".

Atenciosamente,

Senador Chico Rodrigues
no Exercício da Primeira-Secretaria

phf/pII 9-4674

PRI EIRA-SECRETAR

Em()'\ ikO I)O- i

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas providèncias.

Ch e de Secretana

m

r
*C

D2
43

46
31

15
10

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
13

75
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

10
/2

02
4

12
:1

6:
00

.0
00

 -
M

es
a